

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultura

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „WŁĄCZ SIĘ” 26-220 Stąporków ul. Krasińskiego 2 rejestr prowadzony przez starostę Koneckiego: PS.512.22.Zw.2018 Telefon: 503474330 Email: paulina.palka11@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Pogodzińska 503442618 pomo@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Powiatowy Bal Seniora”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	05.10.2024	Data zakończenia	30.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Powiat skarżyski, podobnie jak wiele regionów Polski, doświadcza intensywnego procesu starzenia się społeczeństwa. Według danych demograficznych, liczba osób w wieku 60+ systematycznie rośnie, a prognozy wskazują na dalsze pogłębianie się tego trendu. Wysoki odsetek seniorów, w połączeniu z malejącą liczbą młodszych mieszkańców, stawia przed społecznością lokalną nowe wyzwania związane z zapewnieniem odpowiedniej jakości życia starszym osobom.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W całym powiecie działa kilka instytucji zrzeszających osoby w wieku senioralnym. Są to m.in. utworzone w ostatnich latach kluby Senior+ (m.in. w Skarżysku-Kamiennej -3, Suchedniowie - 2, Bliżynie - 2; Skarżysku Kościelnym -1), Łącznej -1), Uniwersytet Trzeciego Wieku działający przy Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej, Związki Zawodowe Emerytów i Rencistów.

Biorąc pod uwagę przedstawione informacje, zwiększenie wachlarza możliwości skierowanych do seniorów jest ciągle jednym z najważniejszych kierunków działań, jakie powinny być podejmowane; na terenie powiatu skarżyskiego brakuje także wydarzeń integrujących środowisko seniorów, tak istotnych w obecnej i przyszłej sytuacji demograficznej. Zaprezentowane dane i wnioski wskazują, że powiat skarżyski w ciągu najbliższych lat nie stanie się „młodszy”. Wręcz przeciwnie, w lokalnej społeczności coraz większą grupę będą stanowić osoby 60+ lub osoby niebawem będące w tej grupie. Tym ważniejsze jest, by na terenie powiatu wzbogacić ofertę skierowaną do seniorów i prowadzić odpowiednie działania kształtujące pozytywny wizerunek osób starszych.

Grupę docelową, a zatem i beneficjentów ostatecznych zadania stanowi 300 osób w wieku 60+ zamieszkujących powiat skarżyski.

Celem tej części zadań projektowych jest możliwie jak największe wzmocnienie integracji wewnątrzpokoleniowej, zwiększenie kontaktów społecznych, budowanie nowych relacji i przyjaźni oraz zagospodarowanie wolnego czasu.

W ramach projektu „Powiatowy Bal Seniora”, zorganizowana zostanie impreza biesiadno-taneczna dla skarżyskich seniorów. Impreza ma charakter cykliczny i będzie zorganizowana po raz piąty. Zawsze odbywa się w auli Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. Miejscu niezwykle bliskim skarżyskim seniorom, ponieważ w czasach ich młodości odbywały się dansingi i zabawy okolicznościowe. Dlatego też, w tym toku impreza, będzie stylizowana na lata 60-te.

Zakładamy w projekcie osiągnięcie następujących **rezultatów**;

- możliwie jak największe wzmocnienie integracji wewnątrzpokoleniowej,
- nawiązanie i wzmocnienie relacji między uczestnikami,
- poprawa stanu zdrowia i jakości życia „starszych”,
- ukształtowanie i wzmocnienie empatycznych postaw w stosunku do otoczenia,
- budowanie aktywnej społeczności lokalnej i wzmacnianie wspólnoty lokalnej,
- stworzenie wspólnej przestrzeni do rozwoju, dyskusji, zaspokajania potrzeb kulturalnych.

Planowane w projekcie działania mają na celu w jak najatrakcyjniejszej formie stać się zachętą do uczestnictwa w wydarzeniach propagujących aktywizację społeczną skarżyskich seniorów. Przyczynią się również do wzmocnienia postaw niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania w życiu społecznym, co z kolei pozytywnie przełoży się na wykształcenie umiejętności psychospołecznych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania u uczestników zadania.

Otrzymanie dofinansowania w znaczący sposób przyczyni się do podwyższenia standardu jego realizacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

zorganizowanie Powiatowego Balu Seniora	300 uczestników	fotorelacja z wydarzenia
wykonanie materiału audiowizualnego	1	materiał filmowy
emisja reportażu	5000	liczba odsłon

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głównym założeniem powstania stowarzyszenia jest praca na rzecz lokalnej społeczności. Nadrzędną ideą jego działalności jest maksymalna aktywizacja społeczności lokalnej, niezależnie od wieku czy statusu społecznego. „Włącz się” to sygnał dla tych, którzy być może czują się z pewnych względów wykluczeni; zachęta by uczestniczyć w życiu lokalnej społeczności. Polem działania stowarzyszenia jest stworzenie im tej możliwości.

1. W roku 2021 udało się otrzymać dofinansowanie na realizację projektu „Aktywni na PLUS” w ramach którego 80 seniorów z terenu powiatu w okresie letnim uczestniczyło w zajęciach fitness na płycie lodowiska. Projekt dofinansowany z budżetu Powiatu Skarżyskiego, Gminy Skarżysko-Kamienna i Województwa Świętokrzyskiego. Budżet projektu to kwota 8000,00zł.

2. Kolejnym projektem na który udało się uzyskać dofinansowanie jest projekt „Z kijkami po powiecie Skarżyskim” skierowany do seniorów, który zapewniał bezpłatne uczestnictwo w spacerach Nordic Walking szlakami turystycznymi powiatu skarżyskiego. Budżet projektu to kwota 7400,00zł. Dofinansowany z budżetu Powiatu Skarżyskiego i Województwa Świętokrzyskiego.

3. Projekt „Między nami pokoleniami”, otrzymał w 2021 r. dofinansowanie w wysokości 9.000zł z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego i Powiatu Skarżyskiego. W projekcie zaplanowane zostały międzypokoleniowe warsztaty wokalne z Anną Tchórzewska finalistką THE VOICE SENIOR 2021. Warsztatach uczestniczyło 20 seniorów oraz tancerze z ze Szkoły Tańca SkarDance Academy.

4. Projekt „AQUAAEROBIC dla zdrowia i urody”, w 2021 r. otrzymał dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego i Powiatu Skarżyskiego. Budżet projektu to kwota 4.520,00zł. W ramach projektu 46 seniorów uczestniczyło w zajęciach aqua aerobiku na skarżyskim basenie.

5. „TRZYMAJ FORMĘ – poprawa stanu zdrowia mieszkańców powiatu skarżyskiego”, otrzymał w 2021 r. dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego w wysokości 9.500zł. W ramach tego projektu 30 osób uczestniczyło w zajęciach Pilates i 20 z indywidualnych zajęć - profilaktyka i nauka właściwych wzorców ruchowych wraz z dietetyką.

6. Projekt „AKTYWNI NA PLUS” – II edycja rok 2022, otrzymał dofinansowanie z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna, Powiatu Skarżyskiego, Ministerstwa Sportu i Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 35.900 zł. W ramach tego projektu 120 seniorów uczestniczyło w zajęciach sportowych na terenie powiatu skarżyskiego.

7. Projekt „Między nami pokoleniami - edycja 2022”, otrzymał dofinansowanie w wysokości 7000zł z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego i 900zł z budżetu Powiatu Skarżyskiego. W projekcie zaplanowane zostały międzypokoleniowe taneczne,

które zostały poprowadzone przez szkołę tańca SkarDance. W warsztatach uczestniczyło 25 seniorów w większości członków zespołu The Fifty Five.

8. „Zdrowo i aktywie – poprawa stanu zdrowia starszych mieszkańców powiatu skarżyskiego” w 2022 r. otrzymał dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 10.000zł na realizację zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia. W ramach tego zadania 80 seniorów uczestniczyło w zajęciach pilates i tabata.

9. Projekt „Centrum Integracji Międzypokoleniowej” jest współfinansowane ze środków otrzymanych z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, w ramach rządowego programu wieloletniego na rzecz Osób Starszych „Aktywni+” na lata 2021–2025, Edycja 2023. Budżet projektu to kwota 49000zł. W ramach projektu zorganizowane zostały warsztaty z autoprezentacji, fitness oraz spotkania ze służbami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo.

10. Projekt „Między nami pokoleniami edycja 2023”, otrzymał dofinansowanie w wysokości 10.000 zł z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego i 5.000zł z budżetu Powiatu Skarżyskiego. W projekcie zaplanowane zostały międzypokoleniowe warsztaty taneczne, podczas których Zespół Pieśni i Tańca Sorbin uczył seniorów POLONEZA. Efekt tych zajęć został zaprezentowany podczas Powiatowego Balu Seniora.

11. Projekt „AKTYWNI NA PLUS” – III edycja rok 2023, otrzymał dofinansowanie z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna, Powiatu Skarżyskiego i Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 5.500 zł. W ramach tego projektu 50 seniorów uczestniczyło w zajęciach sportowych na terenie MCSiR w Skarżysku-Kamiennej.

12. „Zdrowo i aktywie – poprawa stanu zdrowia starszych mieszkańców powiatu skarżyskiego” w 2023 r. otrzymał dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 9.000zł na realizację zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia. W ramach tego zadania 50 seniorów uczestniczyło w zajęciach fitness - zdrowy kręgosłup. Dla uczestników projektu zorganizowano spotkanie integracyjne.

Zasoby kadrowe:

Koordynator projektu - Monika Pogodzińska wykształcenie wyższe prawnicze, Certyfikat PRINCE2 Foundation doświadczenie zawodowe związane z pracą przy projektach realizowanych przez ngo i jst, finansowanych ze środków krajowych i unii europejskiej. Od 2005r. była zatrudniona jako specjalista ds. programów w urzędzie pracy gdzie przygotowywała wnioski aplikacyjne do programów finansowanych z Funduszu Pracy i Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej. Pozyskiwanie funduszy na działania promocyjne, edukacyjne i inwestycje (PROW; RPO WŚ; Programy Szwajcarskie, PO FIO, ASOS),- w 2013 roku koordynator projektu "Ja przedsiębiorca", dofinansowanego w ramach PO FIO. Projekt ukierunkowany był na przygotowanie 30 bezrobotnych do podjęcia działalności gospodarczej w formie spółdzielni socjalnej, poprzez cykl zajęć edukacyjnych i doradczych. W 2014 r. koordynator projektu „Moja własna firma”, w ramach P FIO. Projekt przewidywał szkolenia i doradztwo z zakresu finansów, księgowości, prawa, opracowywania biznes planu, zakładania działalności gospodarczej, w tym w formie spółdzielni socjalnej dla 50 osób. -koordynator projektu w ramach ASOS w 2016 Priorytet I Edukacja osób starszych. Celem projektu było stworzenie kompleksowej oferty edukacyjno-kulturalnej, w ramach której odbywać się będą zajęcia dla osób starszych, które przyczyniły się do aktywnego włączenia ich w życie publiczne. W ramach projektu wsparciem objętych zostało 120 osób. -doradztwo dla osób poszukujących funduszy na rozpoczęcie działalności gospodarczej i rozwój firmy, ocena

wniosek na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Paulina Pałka - prezes stowarzyszenia - 7-letnie doświadczenie na stanowisku dziennikarza/ redaktora w Telewizji Świętokrzyskiej, wykształcenie prawnicze, studia podyplomowe z zakresu Life Coaching, współorganizowanie konferencji naukowych i spotkań, prowadzenie szkoleń motywacyjnych, współtworzenie portalu informacyjnego oraz prowadzenie i promocja kont w portalach społecznościowych, współpraca przy realizacji projektów dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, 2019 „Droga do Niepodległości II” 2018 „Żyj Zdrowo” 2018 „Droga do Niepodległości” 2017 Program eduk. ekologicznej „Eko-Świętokrzyskie IV” 2016 Program edukacji ekologicznej „Czas na Las”. W 2016 r. pracowała w ramach wolontariatu - praca z klientem indywidualnym w zakresie life coachingu (wsparcie i towarzyszenie w osiąganiu założonych celów) przy projekcie „Program Aktywizacja-Integracja w powiecie skarżyskim”

- Działalność na rzecz integracji i reintegracji. Nieustannie współpracuje z jednostkami samorządu terytorialnego i angażuje się w życie lokalnej społeczności.

Małgorzata Pałka – wykształcenie administracyjne, wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu zespołem, umiejętności organizacyjne na wysokim poziomie potwierdzone wieloletnim doświadczeniem na kierowniczych stanowiskach, zaangażowanie w lokalne inicjatywy.

Zasoby - siedzibą stowarzyszenia jest mieszkanie prywatne. Jedynym „majątkiem” jest aparat fotograficzny zakupiony w ramach projektu. Wszystkie czynności dotyczące spraw stowarzyszenia są wykonywane na prywatnym sprzęcie członków stowarzyszenia. Nasze stowarzyszenie tworzą 3 aktywne kobiety, które na co dzień realizują się zawodowo i społecznie tworząc w obszarze polityki senioralnej nowe wydarzenia, które spotykają się z bardzo przychylnym odbiorem. Współpracujemy z innymi organizacjami oraz samorządem na szczeblu powiatowym i gminnym, angażując się w tworzenie wspólnych przedsięwzięć skierowanych do seniorów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zlecenie wykonania materiału filmowego	3000,00		
2.	Emisja reportażu	3000,00		
3.	Przygotowanie poczęstunku dla uczestników projektu	4000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00	10000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

